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Назив на закон: Закон за високо образование  („Службен весник на Република Македонија" број 82/18, 178/2021)		
Субјекти на надзор:	Високо образовни институции			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат		


Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	



	Законска обврска / барање: Закон за високото образование („Сл. Весник на РМ" број 82/18, 178/2021)
	Усогласеност

	
	

	Назив на глава / оддел од прописот: Услови за основање на самостојна високообразовна установа согласно Закон за високото образование 

	Дали на високообразовната институција се вработени најмалку 10 лица избрани во наставно-научни, научни и наставни звања во работен однос со полно работно време на секој од факултетите во состав на универзитетот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали проверените досиеја по случаен избор, ја поседуваат соодветната документација за редовно вработени професори?
	Да ☐  Не ☐


  

Ректор / Декан
М.П.                                      
				--------------------------------

